
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009017-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, вул.Руставелі Шота, будинок
9А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Щуров Максим Дмитрович, 380997374121,
maksym.shchurov@e-forest.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: послуги з проведення досліджень з використанням
поліграфа

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79990000-0: Різні послуги, пов’язані з
діловою сферою

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з
проведення
досліджень з
використанням
поліграфа

ДК 021:2015:
79990000-0 — Різні
послуги, пов’язані з
діловою сферою

100 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих Послуг
здійснюється у наступному порядку:
Замовник оплачує надані Послуги
Виконавцю до 20 числа місяця,
наступного за звітним періодом, на
підставі належним чином
оформлених первинних документів
(Акту приймання-передачі наданих
послуг) та за умови надання
висновків за результатами надання
Послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

420 666,67 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 103,33 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

8 500,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

04 квітня 2025 13:54



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська гарантія надається
учасником у вигляді: електронного документу. Електронний
документ повинен бути складений із дотриманням вимог Закону
України «Про електронні документи та електронний
документообіг» і Закону України «Про електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», містити кваліфікований електронний
підпис (КЕП) уповноваженої особи банку-гаранта та повинен
дозволяти перевірку такого підпису. Банківська гарантія може
надаватись: разом з файлом «p7s» ( із накладанням КЕП) або у
вигляді файлу в форматі, придатному для перевірки достовірності
видачі банківської гарантії банком та накладення кваліфікованого
електронного підпису (КЕП) уповноваженої посадової особи банку-
гаранта. Форма банківської гарантії наведена у розділі ІХ тендерної
документації та повинна відповідати вимогам, встановленим
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України №2628 від 14.12.2020 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції».
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 8 500,00 грн. (вісім
тисяч п’ятсот грн. 00 коп.). Банківська гарантія, надана банком-
нерезидентом, має бути оформлена відповідно до уніфікованих
правил, які регулюють використання відповідного інструмента та
офіційно видані Міжнародною Торгівельною Палатою. Банківська
гарантія, надана банком-нерезидентом, повинна бути авізована
через авізуючий банк, що є резидентом України. Учасник у складі
тендерної пропозиції подає документ, що підтверджує авізування
банківської гарантії, наданої банком-нерезидентом, проведене
авізуючим банком-резидентом в електронній формі, з обов’язковим
накладанням КЕП авізуючого банку. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 90 днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Банківським установам
рекомендовано вказувати у колонтитулах тендерної гарантії
посилання на програмний комплекс, яким накладено КЕП або
вказати метод перевірки справжності гарантії. Забезпечення
тендерної пропозиції не повертається у разі: 1) відкликання
тендерної пропозиції учасником після закінчення строку її
подання, але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем тендеру; 3)
ненадання переможцем процедури закупівлі у строк, визначений
абзацом п’ятнадцятим пункту 47 Особливостей, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених пунктом 47
Особливостей; 4) ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо
надання такого забезпечення передбачено тендерною
документацією. Забезпечення тендерної пропозиції повертається
учаснику в разі: 1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та
забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; 2) укладення договору про закупівлю з учасником,
який став переможцем процедури закупівлі; 3) відкликання
тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; 4)
закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з
жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції. -----------------------
--------------------------------------------------------- За зверненням учасника, яким
було надано забезпечення тендерної пропозиції, замовник
повідомляє установу, що видала такому учаснику гарантію, про
настання підстави для повернення забезпечення тендерної
пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав,
визначених частиною четвертою статті 25 Закону. ---------------------------
----------------------------------------------------- Кошти, що надійшли як
забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених Законом, перераховуються на
рахунок Замовника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

8500 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


